Le dit emprunt sera remboursable au Gouvernement fédé- 
ral d'ici vingt ans de la date du présent règlement, et portera 
intérêt au taux de deux pour cent par an;  

3. Le remboursement du dit emprunt et des intérêts se fera 
par paiements semi-annuels de six mille quatre-vingt-onze dollars 
et douze centins ($6,091.12), à l'exception du premier paiement 
qui représentera le capital semi-annuel plus les intérêts pour la 
période de temps entre laquelle le montant d'argent a été livré à 
la Cité et  la date subséquente du paiement semi-annuel; 

4. Les dates des paiements semi-annuels du dit emprunt

[...]

The s'aid ban  shall be reimbursed to the .Federal Govern- 
ment during the twenty years following the date of the present 
By-law and shall bear interest a t  a rate of two, per cent per annum; 

3. The principal amount of said loan and of interest shall be 
paid in half-yearly instalments of Six thousand ninety-one dollars 
and twelve cents )$6,091.12), with exception for the first instal- 
ment which shall represent the half-yearly instalrnent with interest; 
accrued upon the principal amount of the loan computed for the 
period of time between the date the loan was paid to the City 
and the second half-yearly instalments ;